新闻+

关于浙江正泰太阳能科技有限公司
200MW太阳能电池组件扩建项目

环保设施竣工情况的公告
根据《中华人民共和国行政许可法》、《建设项目竣工环境保护验

收管理办法》的规定，现将“浙江正泰太阳能科技有限公司200MW太
阳能电池组件扩建项目”环保设施竣工验收情况予以公布：

一、建设项目概况
建设地点: 杭州市滨江区滨安路1335号
项目概况：为实现更好的经济效益和社会效益，浙江正泰太

阳能科技有限公司在现有生产规模的基础上引进国际领先的自
动化生产、检测设备，组成自动化组件流水线，提高组件功率，预
计增加 200MW 的组件生产能力，本项目利用公司现有厂房，不
新增用地。

环保措施落实情况：①废水：生产过程中无需使用废水，故
没有生产废水产生。项目不新增员工，无生活污水新增；②废
气：企业将焊接处理设置在相对集中的区域内进行，保证车间通
风；③噪声：企业通过合理布局，将高噪声发声工序生产设置在
车间中部；高噪声车间作业时关闭门窗；企业已加强设备的日常
维护，减少设备非正常运行时噪声的产生；④固体废物：普通废
包装材料出售物资回收公司；检验不合格品退回生产厂家或出
售给物资回收公司；危险废弃物收集后委托杭州立佳环境服务
有限公司处置。

二、建设单位名称和联系方式
建设单位：浙江正泰太阳能科技有限公司
联系人：王工 0571-56058125
三、建设项目环境保护设施竣工验收监测机构名称和联系方式
监测单位:浙江聚光检测技术服务有限公司
联系人：王工 18072906066
四、杭州滨江（高新）区环保局联系方式
联系人：方工 0571-87795792

浙江正泰太阳能科技有限公司
2017年9月23日

资格教室

知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代技工学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益
▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班
▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班
▲汽车美容装潢店长班▲汽车二手评估班▲汽车新能源技师班
▲汽车改装班▲汽修精品大专班▲2+3高级技工班▲航空服务专业班
电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 9月28日开学

教育EducationEducation
订版热线：0571-85311084 85310496

15天/1.8万元起/给您一个全新的厨房、
卫生间。包含：拆旧、水电、换墙地砖、整
体厨柜、水槽、集成吊顶、灯、清洁卫生等
免费测量、出图报价 15868807232

厨卫
换新
厨卫
换新

装修3-6万
观格装饰60m2精致套餐3万元/套起

包含：水电全套/中财水管/中策电线/卫生间防水/包管/
鸿雁开关/厨卫墙地砖/门槛石/阳台地砖/杭特地漏/三角阀软管/
厨卫集成吊顶/整套地板/四套免漆门/水槽/铜龙头/花洒/箭牌马
桶/高档台盆/立邦净味环保漆/厨房橱柜/小灯具/大卫生等等

80m2精装套餐6万元/套起
增加或升级：房间实木地板/地笼/客餐厅抛釉砖/淋浴房/

二只千年舟 E0 级板材大衣柜/鞋柜/客厅吊顶/顶面石膏线/淋
浴花洒套装/浴霸/TOTO 马桶/实木烤漆门

电话：0571-87680021
地址：拱宸桥西 湖州街567号北城天地10#楼1516

公交到站48、47、98、69湖州街杭行路口

十周年庆及总部整装馆十月七日盛大开业
隆重推出三大主题套餐优惠力度史无前例
开业当天百万豪礼大放送 18658105516

安博
装饰

知名装饰

商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

杭州禾扬建材有限公司已注销
注册号330184000191948

遗失声明
重庆海尔电器销售有限公

司杭州分公司，于 2017 年 9 月
21 日遗失公章一枚，公章名为

“重庆海尔电器销售有限公司杭
州分公司”，声明作废，从遗失之
日起不承担他人冒用的后果。

2017年9月23日

公 告

QIANJIANG EVENING NEWS

2017.9.23 星期六 首席编辑：郑旭萍/版面设计：张杰成 报料：800005086 3

杭州新闻·热线

5 米多长的渔网一把撒入河道，溅起一

片水花。这番捕鱼的场景，就发生在车来车

往的中河高架上，而这位渔夫瞄准的是高架

下京杭大运河里的鱼。

昨天早上，接到网友报料，钱报记者去会

渔夫。从体育场路中河路口右转，上了中河

高架供非机动车行驶的跨河桥，很快就看到

了捕鱼大叔：五十岁上下，下颌留着长须，穿

着黑色长裤，脚上一双长筒水鞋，正在整理渔

网。一旁停着一辆红色电动车，车后座上放

着蓝色的塑料箱，里边水养着三只甲鱼，一只

螃蟹，还有一条大鲤鱼。

大叔自称姓彭，安徽人。他说是打小练

下的手艺：“从小在淮河边长大，15 岁就会撒

网捕鱼了。”不仅会撒网，大叔还会织网。手

里的网，据他介绍有5米半长，都是他自己用

轮胎线织的，网的下缘缀有一圈小铁棍。

彭大叔说自己住在古荡，在杭州做保洁，

平常空闲的时候就会去捕鱼，除了中河高架

外，他还会到三堡、七堡等地，多的时候有百

来条鱼。按大叔的说法，车后座那些甲鱼螃

蟹，就是早上的“战利品”。

中河高架下就是京杭运河，从桥面到河

面少说有六七米高，为何不挑更近更方便的

桥面呢？彭大叔说，桥面上有半人多高的护

栏，从桥上把网抛下，相较于河岸，5 米多的

渔网能充分展开。

在现场，钱报记者看到大叔撒了两次网，

但是第一次绳子打结挂住了，渔网悬在半空

中。把网收上来后，大叔又第二次撒网。腿岔

开，腰身往左一扭，两手一齐向右用力，将网越

过栏杆抛出，整个抛网的动作不到10秒，渔网

拖着尼龙绳在空中打开，应声砸入水中。两分

钟后，大叔慢慢将网拉了上来，但是空无一物。

路人看到大叔撒网，都感到新奇，还不时

向车后座的塑料箱张望。

看到没啥收获，彭大叔整理好渔网，准备

回家了。他说这条大鲤鱼自己吃，回家红烧。

活久见！中河高架惊现捕鱼人
捕鱼大叔自称在淮河边长大，15岁就会撒网捕鱼

杭州市相关管理部门表示，考虑运河生态和船舶航行，应予以制止

本报见习记者 杨一凡 文/摄

杭州市城建委的一位工作人员表示，城管目前对于一般河

道撒网捕鱼、垂钓等行为，已在监管。发现这些行为后，他们会进

行制止。尽管没有明确的法律法规可以进行处罚，但考虑到河

道生态，会进行劝导甚至没收渔具。

杭州市京杭运河（杭州段）综合保护中心的陈主任也表

示，彭大叔的这种行为属地的城管应该加以劝阻。此外类似

捕鱼、垂钓的行为影响到了运河上的船舶航行，交通港航部门

也应该加以制止。陈主任也表示，由于没有明确的法律规范，

撒网捕鱼这种行为目前只能劝阻。

高架上撒网捕鱼，行不行？

彭大叔撒网动作很娴熟。

5米多长的渔网是他自己织的。

收获颇丰。

本报讯 第 19 届中国国际西湖情北京

现代玫瑰婚典 10 月 7 日将在钱塘江畔和西

子湖畔浪漫上演。

活动由共青团浙江省委、浙江省青年联

合会、杭州市文明办、共青团杭州市委、北京

现代元通汽车、杭州青少年活动中心主办，是

杭州西湖国际博览会重点项目。

去年，玫瑰婚典齐聚了国内 16 个省市

100 对新婚佳侣，吸引了数十万市民游客的

见证与喝彩。

今年是玫瑰婚典19周年，将以传统的文

化创意、经典的篇章演绎、宏大的规模呈现来

展示 2017 中国西湖情北京现代玫瑰婚典的

风采，展现中华传统婚礼的华美篇章。

届时将呈现宋皇迎亲、繁华隆重的场

景。长号奏响，鼓乐齐鸣，迎亲队伍锦衣华

服，宫女、侍卫、文武百官簇拥着宋皇、皇后率

领上万城民身着古代宋服夹道迎接新人，展

示着中国古代皇家仪仗的威严与气魄，彰显

历史文化名城——杭州的传统婚俗文化。

同时，婚典将以杭州独有的文化底蕴和

传统婚俗为背景，突出最忆、最美、最爱的婚

典主题。

2017中国西湖情北京现代玫瑰婚典不

仅内容有新意，报名更有亮点。即日起凡购

买北京现代汽车的新人可免去玫瑰婚典

1800元报名费，并赠送杭城四星级以上酒店

2 晚住宿，赠送 2 天伙食费，赠送来杭交通

费。

同时可享受参加今年婚典组委会赠送的

玫瑰大礼包：新郎新娘婚礼服、化妆造型、捧

花和胸花、婚典 DVD 和集体照、活动保险、

百年好合证书、亲友宋城景区门票4张、北京

现代元通汽车礼品、免费参加幸运大抽奖。

通讯员 王歆怡

玫瑰婚典
10月7日浪漫上演